
Uchwała Nr LV/758/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), na podstawie art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2018 r.:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 3.350.000,- zł według załącznika do niniejszej uchwały

zadania własne 1.200.000,- zł

zadania unijne  2.150.000,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 171.926,- zł według załącznika do niniejszej uchwały

zadania unijne  171.926,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2018 rok wynosi:

Dochody ogółem: 549.478.591,21

w tym:

1) dochody bieżące: 499.038.374,21
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 85.844.308,21

2) dochody majątkowe: 50.440.217,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 458.000,00

Wydatki ogółem: 578.936.005,21

w tym:

1) wydatki bieżące: 487.431.040,21
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 85.844.308,21

2) wydatki majątkowe: 91.504.965,00

Id: DE67688A-ADCD-4D81-AE0D-8B0E714F8E26. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 458.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 48.721.504,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 30.000.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 2.000.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 16.721.504,- zł

§ 4. 

Rozchody ogółem: 19.264.090,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 4.218.090,00
- wykup innych papierów wartościowych: 15.046.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 29.457.414,- zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z emisji papierów wartościowych: 10.735.910,- zł,
- z kredytów i pożyczek : 2.000.000,- zł
- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 16.721.504,- zł

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów pożyczek i emisji papierów wartościowych 

zaciągniętych na:

1) sfinansowania występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych 
w kwocie 19.264.090,- zł,
3) sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Słupska w kwocie 12.735.910,- zł.

Id: DE67688A-ADCD-4D81-AE0D-8B0E714F8E26. Uchwalony Strona 2



§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: DE67688A-ADCD-4D81-AE0D-8B0E714F8E26. Uchwalony Strona 3



Załącznik 

do Uchwały Nr LV/758/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 8 sierpnia 2018r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0

4270 Zakup usług remontowych 0

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0

UE Środki z Unii Europejskiej

700 Gospodarka mieszkaniowa 0

70095 Pozostała działalność 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

0

WYDZIAŁ INWESTYCJI 0

750 Administracja publiczna 0

75095 Pozostała działalność 0

4308 Zakup usług pozostałych 0

0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0

4309 Zakup usług pozostałych 0

0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0

0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0 -287

0 -287

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0 -287

RAZEM

Źródło 
finansowa

nia

1 200 000

1 200 000

1 200 000

1 200 000

1 200 000

2 150 000 -171 926

2 150 000

2 150 000

2 150 000

Poprawa efektywności energetycznej obszaru funkcjonalnego Miasta Słupska 
przez termomodernizację budynków użyteczności publicznej

2 150 000

2 150 000

-171 926

-171 926

-113 862

E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i 
elektronizacja samorządowych usług administracyjnych

-113 862

-113 862

-56 239

E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i 
elektronizacja samorządowych usług administracyjnych

-56 239

-56 239

-1 538

E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i 
elektronizacja samorządowych usług administracyjnych

-1 538

-1 538

E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i 
elektronizacja samorządowych usług administracyjnych

3 350 000 -171 926

Id: DE67688A-ADCD-4D81-AE0D-8B0E714F8E26. Uchwalony Strona 4


	Arkusz1



